
engagés ( dont 11 Filles ) représentant 16 associations.
présents ( dont 10 Filles ) représentant 16 associations.

1) Critérium Seniors Mixte : 5 (500) à 7 (799)  :

56 inscrites 1- DABAJ Anas pts / 5 Gervaisienne CSM
52 présents 2- MICHEL Antoine pts / 7 Villemomble SPTT

3- FASSI Eric pts / 7 Les Lilas TT
4- POIX Céline pts / 7 Gervaisienne CSM

2) Critérium Seniors Mixte : 8 (800) à 10 (1099)  :

29 inscrits 1- DUSAILLANT Thibault pts / 9 Drancy JA
23 présents 2- CIPLAK Tayfun pts / 10 Villepinte STTT

3- COURTOIS Philippe pts / 8 Drancy JA
4- KAHAR Abhishak pts / 9 Bourgetin CTT

3) Critérium Seniors Mixte : 11 (1100) à 13 (1399)  :

32 inscrits 1- BONNEAU Bradley pts / 13 Noisy le Grand CS
26 présents 2- CASTELLOTTI Roberto pts / 12 Romainvillois TT

3- MARTINS-GOMES Michel pts / 12 Pavillonnais SE
4- CHEKROUN Jérome pts / 13 Romainvillois TT

4) Critérium Seniors Mixte : 14 (1400) à 16 (1699)  :

15 inscrits 1- FARSSI Mehdi pts / 15 Villepinte STTT
13 présents 2- DUBRAI Cédric pts / 16 Bourgetin CTT

3- BUCHER Olivier pts / 14 Les Lilas TT
4- CHELGHOUM Mehdi pts / 16 Villepinte STTT

5) Critérium Seniors Mixte : 17 (1700) et Plus  :

15 inscrits 1- OBA OBA Kizito pts / N° 503 Noisy le Grand CSTT
12 présents 2- DUSAILLANT Mathieu pts / N° 793 Noisy le Grand CSTT

3- COUTAUDIER Félix pts / 20 Villepinte STTT
4- LEMOINE Alexandre pts / 17 Villepinte STTT

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

VILLEPINTE STTT
VILLEMOMBLE SPTT
NOISY LE GRAND CSTT
DRANCY JA
ROMAINVILLOIS TT
BOURGETIN CTT
GERVAISIENNE CSM
LES LILAS TT
LIVRY-GARGAN EP
PAVILLONNAIS SE
MONTREUIL ES
STAINS ES
ROSNY SOUS BOIS JA 

7
7
2

1265
1280

CLASSEMENT du 29ème CRITÉRIUM DÉPARTEMENTAL SENIORS
du Dimanche 4 Février 2018 à Livry - Gargan ( Gymnase JACOB ) sur 20 tables

2228

1731

979

1564

126

543

4ème

CLASSEMENTS  par  ASSOCIATIONS

F.F.T.T. - Seine - Saint - Denis Saison 2017 / 2018

761
767
776

1066

147

801
946

1363

1378

2098

1635

2002

5ème

6ème

7ème

3ème

1492
1671

GÉNÉRAL

1er

2ème

13ème

14ème

12ème

9ème

11ème

146
128
101
88

55

79

16ème

PANTIN CMS
NEUILLY SUR MARNE TT
SAINT-DENIS US93TT

22
28

11

63
59
58

51

15ème

10ème

8ème


