# CLASSEMENT du 29<sup>ème</sup> CRITÉRIUM DÉPARTEMENTAL SENIORS

du Dimanche 4 Février 2018 à Livry - Gargan (Gymnase JACOB) sur 20 tables

147 engagés (dont 11 Filles) représentant 16 associations.126 présents (dont 10 Filles) représentant 16 associations.

#### 1) Critérium Seniors Mixte : 5 (500) à 7 (799) :

56 inscrites	1-	DABAJ	Anas	543 pts / 5	Gervaisienne CSM
52 présents	2-	MICHEL	Antoine	761 pts / 7	Villemomble SPTT
	3-	FASSI	Eric	767 pts / 7	Les Lilas TT
	4-	POIX	Céline	776 pts / 7	Gervaisienne CSM

#### 2) Critérium Seniors Mixte: 8 (800) à 10 (1099) :

29 inscrits	1-	DUSAILLANT	Thibault	979 pts / 9	Drancy JA
23 présents	2-	CIPLAK	Tayfun	1066 pts / 10	Villepinte STTT
	3-	COURTOIS	Philippe	801 pts / 8	Drancy JA
	4-	KAHAR	Abhishak	946 pts / 9	Bourgetin CTT

#### 3) Critérium Seniors Mixte: 11 (1100) à 13 (1399) :

32 inscrits	1-	BONNEAU	Bradley	1363 pts / 13	Noisy le Grand CS
26 présents	2-	CASTELLOTTI	Roberto	1265 pts / 12	Romainvillois TT
	3-	MARTINS-GOMES	Michel	1280 pts / 12	Pavillonnais SE
	4-	CHEKROUN	Jérome	1378 pts / 13	Romainvillois TT

#### 4) Critérium Seniors Mixte : 14 (1400) à 16 (1699) :

15 inscrits	1-	FARSSI	Mehdi	1564 pts / 15	Villepinte STTT
13 présents	2-	DUBRAI	Cédric	1635 pts / 16	Bourgetin CTT
	3-	BUCHER	Olivier	1492 pts / 14	Les Lilas TT
	4-	CHELGHOUM	Mehdi	1671 pts / 16	Villepinte STTT

#### 5) Critérium Seniors Mixte: 17 (1700) et Plus:

15 inscrits	1-	OBA OBA	Kizito	2228 pts / N° 503	Noisy le Grand CSTT
12 présents	2-	DUSAILLANT	Mathieu	2098 pts / N° 793	Noisy le Grand CSTT
	3-	COUTAUDIER	Félix	2002 pts / 20	Villepinte STTT
	4-	LEMOINE	Alexandre	1731 pts / 17	Villepinte STTT

### CLASSEMENTS PAR ASSOCIATIONS



## <u>GÉNÉRAL</u>

VILLEPINTE STTT	146
VILLEMOMBLE SPTT	128
NOISY LE GRAND CSTT	101
DRANCY JA	88
ROMAINVILLOIS TT	79
BOURGETIN CTT	63
GERVAISIENNE CSM	59
LES LILAS TT	58
LIVRY-GARGAN EP	55
PAVILLONNAIS SE	51
MONTREUIL ES	28
STAINS ES	22
ROSNY SOUS BOIS JA	11
PANTIN CMS	7
NEUILLY SUR MARNE TT	7
SAINT-DENIS US93TT	2
	VILLEMOMBLE SPTT NOISY LE GRAND CSTT DRANCY JA ROMAINVILLOIS TT BOURGETIN CTT GERVAISIENNE CSM LES LILAS TT LIVRY-GARGAN EP PAVILLONNAIS SE MONTREUIL ES STAINS ES ROSNY SOUS BOIS JA PANTIN CMS NEUILLY SUR MARNE TT